
N. del

1

SO
C 

LA
BO

RA
TO

RI
O

338   395   741       757

19/6/2017   
10/7/2017  

12/10/2017   
1710/2017

FORNITURA MATERIALE PLASTICO E VETRERIA 5.000,00 UNA TANTUM
PROCEDURA NEGOZIATA 
MEDIANTE RICHIESTA DI 

OFFERTA  

Criterio del minor prezzo  
(art. 95, c. 4, Dlgs. 

50/2016)
300.500.000

SE
G

AT
O

 P
AO

LA

CE
CH

ET
 M

AR
TI

N
A

Z172053BA4

2

SO
C 

LA
BO

RA
TO

RI
O

779 25.10.2017 ISCRIZIONE A Proficiency Test EUPT-FV-SC01 250,00
AFFIDAMENTO IN 

UN'UNICA SOLUZIONE

AFFIDAMENTO DIRETTO - 
art. 36, c.2 lett. a) Dlgs. 

50/2016
315.900.90.8

SE
G

AT
O

 P
AO

LA

CO
LL

AV
IN

 L
AU

RA

Z072075682

3

SO
C 

LA
BO

RA
TO

RI
O

754 16/10/2017 FORNITURA MATERIALE PER PCR 1.000,00 UNA TANTUM
PROCEDURA NEGOZIATA 
MEDIANTE RICHIESTA DI 

OFFERTA  

Criterio del minor prezzo  
(art. 95, c. 4, Dlgs. 

50/2016)
300.500.000

SE
G

AT
O

 P
AO

LA

CE
CH

ET
 M

AR
TI

N
A

ZEC2077ABD

4

SO
C 

LA
BO

RA
TO

RI
O

641 19/09/2017 FORNITURA CERTIFICATO PER OGM ESTERO 1.000,00 UNA TANTUM
AFFIDAMENTO DIRETTO - 

art. 36, c.2 lett. a) Dlgs. 
50/2016

300.500.000

SE
G

AT
O

 P
AO

LA

CE
CH

ET
 M

AR
TI

N
A

Z772077A94

5

SO
C 

LA
BO

RA
TO

RI
O

753 16/10/2017
FORNITURA MATERIALE CERTIFICATO STRUMENTO 
MILLIPORE

3.000,00 UNA TANTUM
AFFIDAMENTO DIRETTO - 

art. 36, c.2 lett. a) Dlgs. 
50/2016

300.500.000

SE
G

AT
O

 P
AO

LA

CE
CH

ET
 M

AR
TI

N
A

Z3F2078CD2

6

CO
ST

I C
O

M
U

N
I S

ED
I

72 16/02/2017
SERVIZIO TRIENNALE DI LAVAGGIO INDUMENTI DA 
LAVORO E DPI DEL PERSONALE ARPA FVG

9.000,00 36 MESI
PROCEDURA NEGOZIATA 
MEDIANTE RICHIESTA DI 

OFFERTA  

Criterio del minor prezzo  
(art. 95, c. 4, Dlgs. 

50/2016)
315.100.000

SE
G

AT
O

 P
AO

LA

CE
CH

ET
 M

AR
TI

N
A

Z7B208E864

Criterio di 
aggiudicazione

DurataOggetto della fornitura/servizio

 Approvvigionamento

RE
SP

O
N

SA
BI

LE
 

PR
O

CE
D

IM
EN

TO

RE
SP

O
N

SA
BI

LE
 

IS
TR

U
TT

O
RI

A

C.I.G.Rif. Conto di bilancio
Struttura 

richiedente
Valore economico

Modalità scelta 
contraente



 Atto n. 83 del 03/11/2017

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: PAOLA SEGATO
CODICE FISCALE: SGTPLA59A65A530G
DATA FIRMA: 03/11/2017 14:01:44
IMPRONTA: 9BBE1D9F467168EA9FBBDB224E6595C476D65AB808749AB2A90ED035CF3B5A28
          76D65AB808749AB2A90ED035CF3B5A28878EDCBCEACD507AEE48C5F3DF0B265B
          878EDCBCEACD507AEE48C5F3DF0B265BA4DD3B4D1BCEE603ADE15A1C3D61844E
          A4DD3B4D1BCEE603ADE15A1C3D61844E7CF3D0F92A09A6524B700450789D6AE7


